
WEBINAR 1/10/21:
Metoder i 
demokratisk dannelse
Vi inviterer til webinar fredag 1. oktober 2021 kl. 14:00 – 15:00 
hvor metodene “Hele folkehøgskolen snakker” og “Ekko-kammer” 
blir presentert, etterfulgt av gruppe- og plenumsamtaler. 

Målgruppe: Ansatte på folkehøgskole
Webinaret er gratis!
For påmelding, følg lenke: https://forms.gle/cvLm1aTeCpHZ3P1H6

Arrangører: Internasjonalt Utvalg for folkehøgskolen (IU), Noregs Kristelege 
Folkehøgskolelag (NKF) og Folkehøgskoleforbundet (FHF)

HELE FOLKEHØGSKOLEN SNAKKER:
Om det gjelder hele folkehøgskolebevegelsen, eller den enkelte folkehøgskole, så 
har vi en unik mulighet til å la motsetninger møtes for å styrke forståelsen av 
hverandre. På Svalbard folkehøgskole og Solborg folkehøgskole har vi tilpasset 
Morgenbladets og NRKs satsning «Hele Norge snakker» som en modell for å trene 
oss i demokratiske samtaler. Det er denne tilpasningen som blir presentert i dette 
webinaret.

EKKO-KAMMER:
I forbindelse med et studie ved Universitetet i Bergen, har jeg utviklet et 
undervisningsopplegg som går ut på å få elevene til å undersøke sine 
ekkokammer, for så å forsøke å sprenge kammeret. Prosessen dokumenteres 
gjennom lydinnspillinger der elevene reflekterer over sine oppdagelser. Dette 
samles i en podcast som elevene spiller for hverandre etter endt eksperiment.

Geir Ertzgaard:
Lærer på Solborg folkehøgskole 1992 – 2020. Ass. 
rektor på Svalbard folkehøgskole fra august 2020.
Undervist i demokrati, bærekraft og nord/sør-
spørsmål i tillegg til hovedoppgaven som 
fotolærer.
Medredaktør av Reisens pedagogikk. Teolog og 
trønder.

Presenterer «Hele folkehøgskolen snakker».

Åse Schytte:
Lærer på Åsane folkehøgskole de siste seks 
årene, og er medlem av Internasjonalt 
Utvalg for folkehøgskolen (IU) på tredje 
året. Bachelor i samfunnsøkonomi fra UiO, 
og en master i Peace and Conflict Studies 
fra Universitetet i Sydney. Tidligere 
arbeidsgivere er TV-aksjonen, 
Kreftforeningen og Raftostiftelsen. Lang 
historie innen frivillig arbeid, og 
solidaritetsarbeid.

Presenterer «Ekko-kammer».
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